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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: 2021. szeptember 24-én a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 14 00 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor  
     Alelnök: Szűcs Zsuzsanna  

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, dr. Stefán Sándor, 
Szombatiné Kiss Éva 
Elnökségi póttag: Batfalszki Jánosné 
Felügyelő bizottsági tagok: Makranczi Andrásné  
Igazoltan hiányzik: Pilián Richárd eln. póttag, Czakóné Tóth 
Eszter fel. biz. elnöke, Fekete Lászlóné fel.biz.tag, Papp Andrásné 
Fel. Biz. póttag 
 
Jelen van még: Németh Anita irodavezető 
Jegyzőkönyvvezető: Oláhné Dávid Erika. 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: Bukovenszkiné Borza Mária. 
 

Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv 
diktafonnal készül, a jegyzőkönyvet ez alapján Oláhné Dávid Erika fogja 
elkészíteni. 
 
Az elnök ismerteti a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata.  
Javasolja 2.napirendi pontnak a: Tájékoztatás az egyesület jövőbeni 
programterveiről 
 
12/2021.(IX.24.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2021. 
09.24-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1.Pályázati tájékoztató 
2.Tájékoztatás az egyesület jövőbeni programterveiről 
3. Egyebek, hozzászólások.  
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
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Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1.Pályázati tájékoztató 
A Slachta Margit NSZI által meghirdetett FOF2021 szabadidős és sport projekten 
nyert az egyesület 2,5 millió forintot. 
MMJV Önkormányzata által meghirdetett szociális feladatokat ellátó civil 
szervezetek és nyugdíjasszervezetek pályázati támogatására kiírt projekten 
100.000 Ft-ot nyert az egyesület. A Rehabilitációs bértámogatás pályázati kiírása 
hónap végén várható, melyből a munkavállalók bére kerül finanszírozásra a jövő 
év folyamán. A NEA működési pályázatát október elején fogják kiírni. 
Az éven a saját jogon befolyt adó 1% összege 884.731 Ft.  
 
2.Tájékoztatás az egyesület jövőbeni programterveiről 
Folyamatosan zajlanak a FOF2020 programjai, egyéb események is zajlanak. 
Szeptember 04-én a Látásmód Alapítvánnyal közreműködve többen voltunk a 
Nemzeti Filmtörténeti Élményparkban, másnap az Ortodox templomban lévő 
rendezvényen képviseltük az egyesületet. A jövőhét folyamán lesz a vakszüret. 
Október 15-re tervbe van véve a fehérbot napi rendezvény. Október 23-án 
természetjáró gyalogtúra. 
Zajlanak a kihelyezett ügyfélfogadások. Szeptember 09-én Encsen, 13-án 
Mezőkövesden, 15-én Sátoraljaújhelyen és Szerencsen valósultak meg, október 
12-én Tiszaújvárosban lesz megtartva. Az ózdi és kazincbarcikai ügyfélfogadások 
még egyeztetés alatt vannak. Azt egyelőre még nem lehet tudni, hogy november, 
december hónap folyamán lehet-e rendezvényeket tartani.  
A Városi Civil Alap pályázatán nem nyert az egyesület, melyből erdélyi és 
felvidéki utak kerültek volna megvalósításra látássérült tagok és kísérőik 
számára. 
 
3. Egyebek, hozzászólások.  
Az elnök tájékoztatása szerint július hónap folyamán szennyvízvezeték cseréje 
történt, melynek költsége 1.048.000 Ft volt. 
A múlt hét folyamán az internetes kábelek vezetékcseréje történt.  
Gyengénlátó naptárt és MVGYOSZ által kiadott folyóiratokat még lehet rendelni, 
előfizetni. 
  
Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2021. szeptember 24. 
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 ………………………..    
  ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika    
  Bukovenszkiné Borza Mária 
 jegyzőkönyvvezető    
        jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


